



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000120455714

开票日期: 2025年04月21日

购买方信息	名称: 湖北鑫登服饰有限公司			销售方信息	名称: 上海睿颢供应链集团有限公司																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91429006MA49PAY88M				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116585289793X																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>334008</td><td>0.1041370319</td><td>34782.60</td><td>13%</td><td>4521.74</td></tr><tr><td>*纺织产品*织标</td><td></td><td>个</td><td>85020</td><td>0.0702229356</td><td>5970.35</td><td>13%</td><td>776.15</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>106336</td><td>0.185840708</td><td>19761.56</td><td>13%</td><td>2569.00</td></tr><tr><td>*纺织产品*吊绳</td><td></td><td>个</td><td>55668</td><td>0.0663716814</td><td>3694.78</td><td>13%</td><td>480.32</td></tr><tr><td>*纸制品*箱贴</td><td></td><td>个</td><td>1500</td><td>0.2477876106</td><td>371.68</td><td>13%</td><td>48.32</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥64580.97</td><td></td><td>¥8395.53</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纺织产品*洗标		个	334008	0.1041370319	34782.60	13%	4521.74	*纺织产品*织标		个	85020	0.0702229356	5970.35	13%	776.15	*纸制品*吊牌		个	106336	0.185840708	19761.56	13%	2569.00	*纺织产品*吊绳		个	55668	0.0663716814	3694.78	13%	480.32	*纸制品*箱贴		个	1500	0.2477876106	371.68	13%	48.32	合 计					¥64580.97		¥8395.53
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																								
*纺织产品*洗标		个	334008	0.1041370319	34782.60	13%	4521.74																																																								
*纺织产品*织标		个	85020	0.0702229356	5970.35	13%	776.15																																																								
*纸制品*吊牌		个	106336	0.185840708	19761.56	13%	2569.00																																																								
*纺织产品*吊绳		个	55668	0.0663716814	3694.78	13%	480.32																																																								
*纸制品*箱贴		个	1500	0.2477876106	371.68	13%	48.32																																																								
合 计					¥64580.97		¥8395.53																																																								
价税合计（大写）		⊗柒万贰仟玖佰柒拾陆圆伍角整			（小写）¥72976.50																																																										
备注	销方开户银行: 上海农村商业银行长桥支行; 银行账号: 32462008010123274;																																																														

开票人: 赵婷婷

下载次数: 1